

ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 11 de octubre de 2017			REQUISICION DE COMPRAS No. 4658/071			
SEÑORES: ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA					No DE NIT:	
NUMERO DE IVA:		RESOLUCION O ACTA No. UACI-052-10-2017			FECHA: 10-10-17	
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: UNIDAD AMBIENTAL INSTITUCIONAL, PROTOCOLO Y SERVICIOS GENERALES						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:				FECHA DE ELABORACION:		
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54107	2	Dos	Galón	Thiner corriente trasegado, en galón plástico	\$5.50	\$11.00
54107	5	Cinco	Galón	Solvente, corriente trasegado, en galón plástico	\$6.25	\$31.25
54107	5	Cinco	Unidad	Tubos de sellador Sika Blanco (300ML), aplicación con pistola	\$7.60	\$38.00
54107	3	Tres	Galón	Sellador de pared impermeabilizante elastómero 6000, color blanco Aqualok, marca Sherwin Williams	\$27.40	\$82.20
54107	100	Cien	Unidad	Silicón Térmico 1.12 cms de diámetro x 30 cm de largo (barra)	\$0.75	\$75.00
54107	3	Tres	Cubeta	Pintura de agua, color celeste (preparada), Weather Perfect Látex Ext. Extra White, marca Sherwin Williams	\$170.00	\$510.00
54107	3	Tres	Galón	Pintura anticorrosiva estructural, color negra, marca Sherwin Williams	\$15.20	\$45.60
54107	15	Quince	Unidad	Cajas rectangulares plásticas	\$0.50	\$7.50
54107	25	Veinticinco	Unidades	Cintas teflón, color azul 3/4"	\$0.50	\$12.50
54107	25	Veinticinco	Unidades	Canaletas 20 x 12, marca Legrand	\$1.55	\$38.75
54107	25	Veinticinco	Unidades	Capuchón acrílico para baño	\$1.25	\$31.25
54107	15	Quince	Unidades	Válvulas de llenado para tanque de inodoro, marca Fluid Máster	\$7.25	\$108.75
				* LUGAR DE ENTREGA: Oficinas del RNPN		
				TIEMPO DE ENTREGA: 15 días hábiles después de recibir la Orden de Compra		
				* FORMA DE PAGO: CREDITO A 60 DIAS CALENDARIO, EL PAGO SE REALIZARA MEDIANTE DEPOSITO A CUENTA DEL ADJUDICADO DESPUES DE RECIBIR LA FACTURA Y EL ACTA DE RECEPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS		
				* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS #RNPN-071/2017 Y LA OFERTA.		
SON: NOVECIENTOS NOVENTA Y UNO 80/100 DOLARES					TOTAL	\$991.80

Licda. Karen Trujillo
JEFE UACI

0000021

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Lic. Alexander Román Hernández Valle (acuerdo N° 007/2017) Tel. 2521-9328

e-mail: avalle@rnnpn.gob.sv

Jefe de la Unidad Ambiental Institucional, Protocolo y Servicios Generales Ad Honorem